

## Sønderbrogade 13A-B ApS

c/o Dansk Administrationscenter, Thyrasgade 4, Viby J

(CVR-nr. 40 52 32 86)

## Årsrapport for 2020/21

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/12 2021.

Dirigent:

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sønderbrogade 13A-B ApS c/o Dansk Administrationscenter, Thyrasgade 4 8260 Viby J
	E-mail:                    nej@markhaugaard.dk
	CVR-nr.:                   40 52 32 86
	Stiftet:                    14. maj 2019
	Kommune:                 Aarhus
	Regnskabsår:             1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Halfdan Valentin Haring Mark Steenstrup Haugaard
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Mi casa es su casa ApS, Dagmar Petersens Gade 102, 1. 3., 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af lejemål samt at besidde ejendomme.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. -350.076, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2021 kr. 160.410.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>477.771</b>	<b>491</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>477.771</b>	<b>491</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-768.500	761
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-290.729</b>	<b>1.252</b>
Andre finansielle indtægter	6.275	0
Andre finansielle omkostninger	-161.907	-181
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-446.361</b>	<b>1.071</b>
2 Skat af årets resultat	96.285	-251
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-350.076</b>	<b>820</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	350
Overført resultat	-350.076	470
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-350.076</b>	<b>820</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

### Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	15.363.636	16.091
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>15.363.636</b>	<b>16.091</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>15.363.636</b>	<b>16.091</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.559	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.022	0
Andre tilgodehavender	100.357	0
Udskudt skatteaktiv	20.129	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>580.067</b>	<b>100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>323</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>580.067</b>	<b>423</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>15.943.703</b>	<b>16.514</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

### Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	120.410	470
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	350
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>160.410</b>	<b>860</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	167
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>167</b>
Prioritetsgæld	10.884.137	11.317
Kreditinstitutter	550.287	0
Deposita	194.818	203
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.629.242</b>	<b>11.520</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	474.456	439
Kreditinstitutter	67.068	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.240	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.212.740	3.242
Selskabsskat	91.265	84
Anden gæld	212.523	167
Periodeafgrænsningsposter	4.759	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.154.051</b>	<b>3.967</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>15.783.293</b>	<b>15.487</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>15.943.703</b>	<b>16.514</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020 (tkr.)</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Overført resultat, primo	470.486	0
Overført resultat, resultatdisponering	-350.076	470
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>120.410</b>	<b>470</b>
Foreslået udbytte	350.000	350
Udloddet udbytte	-350.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>350</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>160.410</b>	<b>860</b>

## Noter

	2020/21	2019/20 (tkr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	2
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.265	84
Regulering af udskudt skat	-187.550	167
	<u><b>-96.285</b></u>	<u><b>251</b></u>



## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	15.290.657
Tilgang i årets løb	80.475
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>15.371.132</b>
	<hr/>
Årets opskrivninger	761.004
Afgang i årets løb	-761.004
	<hr/>
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>0</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-7.496
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-7.496</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>15.363.636</b>
	<hr/> <hr/>

Selskabets investeringsejendom består af en ejendom beliggende i Horsens. Investeringsejendommen er udlejet til privat bolig. Det samlede etageareal er på 918 m<sup>2</sup>.

Der er anvendt et afkastkrav på 3,85%. Hvis afkastprocenten var 0,25 procentpoint højere ville værdien af ejendommen have været kr. 14.426.829, hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på kr. -936.807, og hvis afkastprocenten havde 0,25 procentpoint lavere, ville værdien have været kr. 16.430.556, hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på kr. 1.066.920.

Den beregnede dagsværdi svarer til en kvadratmeterpris på kr. 16.736. Der er anvendt følgende centrale forudsætninger:

- Lejeindtægt med en gennemsnitlig pris pr. kvadratmeter på kr. 930
- Driftsomkostninger på kr. 284 pr. kvadratmeter, svarende til 31% af lejeindtægterne.

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	11.756.685	11.321.393	437.256	9.258.781
Kreditinstitutter	0	587.487	37.200	397.000
Deposita	203.247	194.818	0	0
	<b>11.959.932</b>	<b>12.103.698</b>	<b>474.456</b>	<b>9.655.781</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.430 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 15.364 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende selskabers engagement med pengeinstitut:

Dataoselskabet af 29. oktober ApS under konkurs

The Niche Guys ApS

Nørretorv 11 ApS

Hama Network ApS

Sønderbrogade 69 ApS

Mi casa es su casa ApS

Valentin-Holding ApS

Online Engine ApS

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mark Steenstrup Haugaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-996579384622

IP: 157.97.xxx.xxx

2021-12-31 09:28:37 UTC

NEM ID 

## Halfdan Valentin Harring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-025963817328

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-31 09:55:19 UTC

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-31 10:07:56 UTC

NEM ID 

## Mark Steenstrup Haugaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-996579384622

IP: 157.97.xxx.xxx

2021-12-31 10:11:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VJ53K-3VWGB-71UFJ-CVFC1-CE3NZ-J0XX0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>